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SCN avser att stärka finanser ytterligare med upp till 
23 MSEK 
Scandinavian Clinical Nutrition AB (SCN) arbetar för närvarande med flera parallella spår för att 
stärka bolagets finansiella situation. I tillägg till den föreslagna kvittningen av skulder som tas 
upp till beslut på extra bolagsstämma den 31 mars avser styrelsen för SCN att sälja ytterligare 
delar av bolagets aktier i Scandivir AB, vilket ger ytterligare kapital utan att riskera utspädning 
för aktieägarna. 

 
Som tidigare kommunicerats har SCN initierat ett omfattande program för att reducera bolagets kostnader och 
risker jämfört med tidigare år. Ett viktigt steg i detta har varit att byta strategi och reducera marknadsföringsrisk i 
USA, och förra veckan signerades och kommunicerades ett nytt avtal baserat på den nya strategin. 
 
Ett annat viktigt steg är att reducera bolagets skuldbörda, och styrelsen har därför kallat till en extra 
bolagsstämma för att besluta om ett erbjudande till fordringsägare att kvitta sina skulder mot aktier i Scandivir 
AB. Om stämman beslutar att godkänna styrelsens förslag och alla fordringsägare beslutar att genomföra den 
föreslagna transaktionen kommer SCN:s skuldbörda att minska och kapitalbasen att öka väsentligt, och SCN 
kommer att ha kvar maximalt 23,3% av aktierna i Scandivir. 
 
För att ytterligare stärka bolagets finansiella situation och göra det möjligt att genomföra de planer som finns för 
att öka omsättning och intäkter under 2009 avser styrelsen att sälja delar av bolagets återstående innehav efter 
kvittningen. Med nuvarande värdering av Scandivir på 100 MSEK kan detta ge SCN upp till 23,3 MSEK. Flera 
industriella investerare har visat intresse för en sådan transaktion, och för långsiktigt aktivt ägande i Scandivir. 
 
”Vår första prioritet är aktieägarna i SCN, och med deras bästa intresse för ögonen avser styrelsen att sälja delar 
av vårt innehav i Scandivir istället för att till exempel föreslå en nyemission i SCN. Enligt vår uppfattning är detta 
inte bara det snabbaste och minst kostsamma sättet att få in kapital – det skyddar också våra aktieägare från 
utspädning, med tanke på den nuvarande låga kursen för SCN-aktien. Dessutom möjliggör det för industriella 
investerare att gå in i Scandivir, vilket är i Scandivirs bästa intresse. Vi ser det som en ”win-win”-situation, och 
ser fram emot att inleda diskussioner med de som har signalerat intresse”, säger Ulf Söderberg, CEO för SCN. 
 
 

För mer information, vänligen kontakta: 

Ulf Söderberg, CEO, us@scnutrition.com, +46 708 13 22 81 
Jörn Erik Aas, styrelseordförande, jea@scnutrition.com, +47 924 99 360 
 
 
Scandinavian Clinical Nutrition i Sverige AB (publ) arbetar med forskning, utveckling och försäljning av kliniskt 
testade och vetenskapligt dokumenterade produkter inom kosttillskottsområdet (nutraceuticals). Bolaget 
bildades i början av 2006 och har en produktportfölj med ett flertal etablerade varumärken, såsom CUUR, 
Coldizin, Immulina, Membra7 och Ledactin. Spetskompetens och strategiska allianser inom både forskning och 
försäljning, i kombination med innovativa och vetenskapligt dokumenterade produkter, skapar förutsättningar för 
lönsam tillväxt både i Sverige och på bolagets exportmarknader. Bolagets aktier handlas på Oslo Axess 
(www.osloaxess.no) och NGM Equity (www.ngm.se) under tickern ”SCN”. För mer information, se 
www.scnutrition.com. 


